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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Vejledt om at inddrage den ene vask i køkkenet til
håndvask, så afstand til håndvaskefaciliteter ikke bliver for stor.
Drøftet forholdsregler når køkkenpersonale er bærer af sygdom
eller har plejet syge familiemedlemmer med symptomer på
norovirus (roskildesyge), egnet og rent arbejdstøj samt
hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private
genstande. Ydet generelt vejledning om norovirus. Drøftet
procedure for opvarmning, nedkøling og opvarmning efter
servering som kun kan ske efter genopvarmning til 75°C.
Drøftet procedure og krav for fermentering, syltning og sous
vide/langtidsstegning. Virksomheden vil sætte sæbedespenser
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og papir op ved den ene vask. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe og lagret. Drøftet procedure for rengøring af lofter. ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra opstart til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: ok
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt. Vejledt om procedure hvis virksomheden ønsker højere
økologiprocent.


